
UCHWAŁA Nr XLVI/225/ 2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/220/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wystąpienia  

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części wsi 

Mościska. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.  

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1443),  

 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Skreśla się zapis § 4 uchwały Nr XLV/220/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. i zastępuje się treścią  

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z orzeczeniem WSA w Kielcach z 28.09.2017 r.,  Sygn. akt II SA/Ke 533/17,  

w którym stwierdzono, że uchwała na mocy której występuje do Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości nie stanowi aktu prawa 

miejscowego, bowiem nie zawiera norm o charakterze abstrakcyjnym i generalnym i dla swojej 

ważności nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

Wobec powyższego należy wprowadzić prawidłową datę wejścia w życie uchwały  

Nr XLV/220/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wystąpienia  

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części wsi Mościska. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 

 


